
 

 

UCHWAŁA NR XVII.82.2025 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ślemień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.),  

Rada Gminy w Ślemieniu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Ślemień, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI.68.2019 Rady Gminy 

w Ślemieniu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Ślemień, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: „3) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy Rady Gminy 

w Ślemieniu i komisji Rady Gminy w Ślemieniu,”, 

2. § 1. pkt 5) otrzymuje następujące brzmienie: „5) zasady tworzenia klubów radnych Rady Gminy 

w Ślemieniu,”, 

3. § 2. pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Radzie – należy przez to rozumieć Radę Gminy 

w Ślemieniu,”, 

4. § 2. pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „3. komisji – należy przez to rozumieć komisje Rady Gminy 

w Ślemieniu,”, 

5. § 2. pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: „4. Komisji Rewizyjnej – należy przez to rozumieć Komisję 

Rewizyjną Rady Gminy w Ślemieniu,”, 

6. § 18. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Otwarcie sesji następuje po wypowiedzeniu przez 

Przewodniczącego Rady formuły: „Otwieram …. sesję Rady Gminy w Ślemieniu.” 

7. § 25. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady 

kończy sesję, wypowiadając formułę „Zamykam ….. sesję Rady Gminy w Ślemieniu.”, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2291



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2291


		2025-04-03T06:25:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




